- che si siano avvalsi dei piani individuali di emersione, nel caso in cui il periodo di 
emersione non sia ancora concluso (art. 1-bis c. 14 della L. 383 del 2001)  

REQUISITI DI CAPACITÀ TECNICO PROFESSIONALE PER LAVORI: 
L’operatore economico dovrà essere in possesso di attestazione SOA cat. OG 1 Edifici civili e 
industriali € 110.904,19 (centodiecimilanovecentoquattro /19)  (CL. I). 

CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 
 OG11 IMPIANTI TECNOLOGICI Opere di riscaldamento e igienico-sanitario 16.155,62 

(sedicimilacentocinquantacinque/62); 
 OS11 IMPIANTI TECNOLOGICI Opere di impianto elettrico e illuminazione 6.194,86 

(seimilacentonovantaquattro/86) 
 OS6 Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi 11.988,34 

(undicimilanovecentoottantotto/34)  

AVVALIMENTO 
In materia di avvalimento, si richiama integralmente l’art. 89 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Ai sensi dell’art.